２０２５年２月２３日

各クラブ殿

関西ジュニア体操クラブ協議会

理事長  林  啓 明

関西ジュニア体操クラブ協議会

２０２５年度加盟登録について

2024年度は二大会が皆様のご理解ご協力で無事開催できました事、深謝申し上げます。

さて今年度の登録についてご案内致します。

ダウンロード資料内のクラブ登録、役員選手登録、総括表、第５１回西宮大会の申し

込み手続きをお願いします。郵送先や登録費用振込先は下記の通りです。

記

年間登録料                  ３０，０００円

入会金                    １０，０００円

登録用紙郵送先    〒533-0005 大阪市東淀川区瑞光１－１５－２４

                  ㈱エスエスカンパニー内

              関西ジュニア体操クラブ協議会

              TEL 06-6321-4541

FAX 06-6326-0112

振 込 先      りそな銀行上新庄支店 普通 ２００１１８７

               関西ジュニア体操クラブ協議会

理事長 林啓明

以上